
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.215.2021 
WÓJTA GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie ze słupów 
oświetlenia ulicznego stanowiących własność Gminy Juchnowiec 

Kościelny w celu podwieszenia samonośnego przewodu 
światłowodowego. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713) i Uchwały Nr XXII/271/2020 Rady 
Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 10 grudnia 2020 r. w sprawie upoważnienia 
Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny do ustalenia wysokości cen i opłat za 
korzystanie ze słupów oświetleniowych stanowiących własnośc Gminy 
Juchnowiec (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego 2020.5359 Ogłoszony: 17.12.2020 ), 
zarządza się co następuje: 

§ 1. Wprowadza się opłaty za udostępnienie słupów sieci niskiego napięcia 
oświetlenia ulicznego stanowiących własność Gminy Juchnowiec Kościelny w celu 
podwieszenia samonośnego przewodu światłowodowego. 

§ 2. Wartość opłat o których mowa w §1 niniejszego Zarządzenia jest 
określona w załaczniku Nr 1. 

§ 3. Od uiszczenia opłaty zwalnia się: 

1. Inwestycje realizowane przez Gminę Juchnowiec Kościelny oraz inwestycje 
realizowane z udziałem środków Gminy Juchnowiec Kościelny. 

2. Inwestycje, które po ich zrealizowaniu podlegają przekazaniu na rzecz 
Gminy Juchnowiec Kościelny. 

3. Nieczynne, zlikwidowane urządzenia infrastruktury technicznej. 

§ 4. Opłaty o których mowa w §2 niniejszego Zarządzenia będą pobierane raz 
na rok. 

§ 5. Opłata określona w załączniku nr 1 jest naliczana za cały miesiąc, także 
w przypadku rozpoczęcia korzystania w czasie jego trwania, bądź zakończenia 
korzystania przed jego upływem. 

§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Inwestycji 
i Gospodarki Komunalnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17D6324F-4F0E-4801-B563-C4AA41E450BB. Podpisany Strona 1



§ 7. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

   

WÓJT 
 
 

mgr Krzysztof Marcinowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17D6324F-4F0E-4801-B563-C4AA41E450BB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr ORG.0050.215.2021 
Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny 
z dnia 25 stycznia 2021 r. 

Stawka opłaty netto z tytułu udostępnienia słupów sieci nN oświetlenia 
ulicznego, stanowiących własność Gminy Juchnowiec Kościelny. 

 
Lp. 

 
Rodzaj infrastruktury 

Stawka w zł netto/miesiąc za 
udostępnienie jednego słupa 
oświetleniowego 

1. Samonośny przewód światłowodowy 3,50 

Uwaga: 

Do podanej stawki należy doliczyć podatek VAT.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17D6324F-4F0E-4801-B563-C4AA41E450BB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1

